
DECRETI DEL SINDACO n. 1 del 01-02-2019  -  pag. 1  -  COMUNE DI ZERMEGHEDO 
 

 

 
 

COMUNE DI ZERMEGHEDO 
Provincia di Vicenza 

  
 
 C O P I A 
DECRETO N. 1 
 
 

DECRETO N. 1 DEL 01-02-2019 
 
 

OGGETTO: 
 

CONFERIMENTO DI DELEGHE AD ASSESSORE 
 

IL SINDACO 
 

RICHIAMATO il proprio precedente decreto n. 1 del 14 giugno 2016, con il 
quale furono nominati i componenti della Giunta nelle persone di: 

- Simone Cracco, con delega a: ambiente ed energie rinnovabili, sanità, personale, 
attività produttive, manutenzione patrimonio comunale, risparmio energetico; 

- Luca Marini, con delega a: servizi sociali, sport, rapporti con associazioni, 
attività culturali e turistiche, pubblica istruzione, progetto giovani e anziani, 
vigilanza e sicurezza, protezione civile; 
 
VALUTATA nel frattempo l’opportunità di trasferire e conferire all’assessore 

Luca Marini anche la delega in materia di lavori pubblici; 
 

DECRETA 
 

1. di trasferire e conferire all’assessore Luca Marini la delega in materia di lavori 
pubblici; 

2. di notificare senza indugio il presente provvedimento all’interessato. 
 
Il presente provvedimento sarà comunicato al Consiglio comunale nella prima seduta 
utile e al Prefetto della Provincia di Vicenza per conoscenza. 
 
 
 Il SINDACO 
 F. to LUCA ALBIERO 



DECRETI DEL SINDACO n. 1 del 01-02-2019  -  pag. 2  -  COMUNE DI ZERMEGHEDO 
 

 
PUBBLICAZIONE 

(art. 7 del regolamento Comunale di organizzazione degli uffici e dei servizi) 
 
Copia del presente decreto è pubblicata all’ albo pretorio del comune, per 15 giorni 
consecutivi, da oggi. 
 
Zermeghedo li, 05.02.2019 
 IL MESSO 
 
 
 

COPIA CONFORME 
 
VISTO: Per copia conforme all’ originale 
 
Zermeghedo li, 05.02.2019 
 
 L’IMPIEGATO DELEGATO 
  


